Руководство по эксплуатации
АСН - 2000/1
АСН - 3000/1
АСН - 5000/1
А
вт
ом
ат

Степень защиты (МЭК 60529) IP20
Система охлаждения естественное воздушное
Расшифровка серийного номера на шильдике изделия:
S/N XX XXXXXXX/ XXXX
буквенно-цифровое обозначение / год и месяц изготовления
1.5 Стабилизатор поставляется в продажу в следующей комплектации*:
Стабилизатор 1
Руководство по эксплуатации 1
Упаковка 1
* в зависимости от поставки комплектация может изменяться
Калибр Руководство по эксплуатации
4 www.kalibrcompany.ru
1.6 Внешний вид* стабилизатора представлен на рис.1
1 – многофункциональный дисплей; 2 – показатель входного напряжения; 3 – по-
казатель выходного напряжения; 4 – индикатор режима задержки включения; 5 – инди-
катор режима нормальной работы; 6 – индикатор срабатывания защиты; 7 – индикатор
степени нагрузки; 8 – индикатор перегрузки; 9 – индикатор превышения напряжения
сети; 10 – индикатор падения напряжения сети; 11 – индикатор тепловой защиты; 12 -
передняя панель; 13 - корпус; 14 – ручка; 15 – клеммная колодка; 16 – автоматический
выключатель; 17 – задняя панель.
4 5 6
2
3
7
8
9 10 11
14
13
1
JONCHN
DZ47-63
C10
230/400V-
IEC60898
GB 10963
6000 I   ON
OOFF
S/N
JONCHN
DZ47-63
C10
230/400V-
IEC60898
GB 10963
6000 I   ON
OOFF
S/N
JONCHN
DZ47-63
C10
230/400V-
IEC60898
GB 10963
6000 I   ON
OOFF
S/N